
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Новокуйбышевск от 01.04.2010 №867

"О порядке перепланировки и (или) переустройства жилого помещения,
расположенного на территории городского округа Новокуйбышевск"

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации, 

Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-Ф3  "Об  общих  принципах 

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации", 

руководствуясь  ст.  29  Устава  городского  округа  Новокуйбышевск, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа 

Новокуйбышевск от 01.04.2010 №867 "О порядке перепланировки и (или) 

переустройства  жилого  помещения,  расположенного  на  территории 

городского  округа  Новокуйбышевск"  (далее  -  Постановление)  следующие 

изменения:

1) в приложении 1 Постановления "Перечень мероприятий (работ) по 

переустройству и (или) перепланировке жилых помещений, расположенных 

на территории городского округа Новокуйбышевск и условия их проведения" 

в разделе 2 "Перечень мероприятий (работ) по перепланировке" пункт 10 и 

пункт 12 исключить;



2)  приложение  2  Постановления  "Перечень  ограничений  на 

мероприятия  (работы)  по  переустройству  и  (или)  перепланировке  жилого 

помещения,  расположенного  на  территории  городского  округа 

Новокуйбышевск" дополнить пунктом 5 следующего содержания:

"5. В многоквартирных домах городского округа Новокуйбышевск не 

допускается:

5.1. Объединение лоджий (балконов) с внутренними помещениями.

5.2. Устройство   (ликвидация)    и    изменение    формы   лоджий   и

балконов".

2. Опубликовать    настоящее    постановление    в    средствах    массовой 

информации.

3. Контроль    за    выполнением    настоящего    постановления    возложить 

на первого заместителя главы городского округа А.Ю. Шамина.


